Proven Productivity
KOENIG RESTRICTOR® und KOENIG CHECK VALVE® sind zuverlässige und leicht
zu montierende Lösungen. Sie lassen sich problemlos in unterschiedlichen
Anwendungen wie Kfz-Antriebstechnik, Nutzfahrzeuge, Baumaschinen, medizi-
nische Geräte und Landmaschinen sowie in verschiedenen fluidtechnischen
Anlagen installieren.
Einfach, zuverlässig, flexibel

Stahl
100 500
Bestellangaben
KVT-Fastening GmbH
Max-Eyth-Str. 14
DE-89186 Illerrieden
P: +49 7306 782 0
F: +49 7306 2251
KVT-Fastening
Zweig niederlassung der
Bossard AG
Lagerstrasse 8
CH-8953 Dietikon
P: +41 44 743 33 33
F: +41 41 740 65 66
KVT-Fastening GmbH
Im Südpark 185
AT-4030 Linz/Pichling
P: +43 732 257700
F: +43 732 257700 90